
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 27.06.2023 № 7/47 

 

О признании утратившим силу решения Совета депутатов  

Одинцовского муниципального района Московской области  

от 01.07.2016 № 6/16 

 

В связи с реорганизацией Правительством Московской области на территории 

Одинцовского городского округа особо охраняемой природной территории местного 

значения - природный рекреационный комплекс «Подушкинский лес» путем 

организации государственного природного заказника областного значения 

«Подушкинский лес», учитывая постановление Правительства Московской области 

от 13.04.2023 № 205-ПП «О реорганизации  особо охраняемой природной 

территории местного значения - природного рекреационного комплекса 

«Подушкинский лес», руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации 

от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», законом 

Московской области от 23.07.2003 № 96/2003-ОЗ «Об особо охраняемых природных 

территориях», в соответствии со статьей 48 Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в порядке самоконтроля, Совет 

депутатов Одинцовского городского округа  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Одинцовского 

муниципального района Московской области от  01.07.2016 № 6/16  

«Об утверждении паспорта особо охраняемой природной территории местного 

значения природного рекреационного комплекса «Подушкинский лес» в новой 

редакции и отмене пункта 1 решения Совета депутатов Одинцовского 

муниципального района от 18.12.2014 № 16/1 и решения Совета депутатов  

Одинцовского  муниципального  района от 24.12.2014 № 3/2». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и на 

официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения Тесля А.А.  

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 


